Articulus Septimus

Septimus Articulus.

Et q' papatus est semp in ijs q' cōtra deū et' Jm qd' p'esse nō sunt: sibi obediēdū ab oib' est. xvij. pape di. §. hinc etiā. de clericis. xij. di. i. memoria. obediē r. c. nulli. c. di. cōtra mox. viij. q. iij. nōne. lxxij. dist. si q' in fi. ibi: peccatū igit paganitatis incurrit: q'sq's dū christianū se asserit: sed ap'lice obedire p'terit. r. di. nolite. ibi: Duls tū em cōuenit vt totū copus ecclie in hac sibi obseruatio ne cōcordet: q' inde auctoritate habet: vbi dñs totū ecclie sic posuit pncipatū. c. q's nesciat. ibi: oportet eos seq' b' qd ecclia romana custodita q' pncipiū eos accepisse nō est dubiū. r. di. nō decet a capite mēbra discedere. s' iuxta scripture testimonij. oia mēbra caput sequant. Nulli rō dubiū q' ap'lica ecclia mater est oim eccliarū r. c. r. §. sic et

Et dicitur de hoc sacro. Et si vn' cardinalis remaneret solus: ille papā posset eligere.

In qd' pape obediē dū.

vos voluntate implere vestre matris et preceptis apostolicis...

Articulus Octauus.

Octauus ar. Et quid dicitur...

Quoniam vel iurisdictio vel potestas non peccant...

Articulus Nonus.

Nonus ar. Et quod...

Sacramenta per malos platos non potest ab ecclesia...

Articulus Decimus.

Decimus ar. Et quod...

Iurisdictio per malos toleratos ab ecclesia...

Articulus Undecimus.

Undecimus ar. Et quod...

Quod una est ecclesia semper et diuisa esse non potest...

Articulus Duodecimus.

Duodecimus ar. Et quod...

Quoniam dei vicarius est in terris quod est caput ecclesie...

ditione. post pnera et vbiq; hinc catholice ecclesie unitas...

Articulus Tertiusdecimus. Et quid iurisdictio...

Articulus Tertiusdecimus ar.

Et quid iurisdictio habet vniuersalem in toto...

mundum papa nemo in spiritualibus...

licet executione gladii temporalis iurisdictio...

Regnum sicilie est regnum ecclesie.

Autho: melchisedech sacerdos dei altissimi rex sale...

Papa iudicatonis causam.

Sollus in pot...

rot cap...

imperium ibi satis. et in alia clem. de re iudi. pastoralia. Et quia vacante imperio succedit ecclesia. et de hoc. c. l. c. q. de elec. qui inter vniuersales. Item tenet d. Hen. q. qui dicit dicit petro: Tibi dabo clauces regni celorum. no di...

Papa e vicarius christi in quantum homo.

Papa no solus christi: s; manū pontificis vicarij dei. et c. ubi periculi. c. lib. vi. s. ce...

Imperium mundi sine vicario dei non est. Hanc autem veritatem q. vramq. potestatem papa habeat: licet executionem gla...

Decimus decimus arti. Item alius arti. cum primis est. Quod omnis creatura per eum valeat iudicari: et ipse a nul...

Decimus decimus arti. Et quod nullus in terris a suo iudicio et sententia ex certa scientia lata: nisi ad deum valeat appellare. et q. iij. ipse sunt canonice. et c. cum...

Appellare licet ad papam melius in formam.

Decimus decimus arti. Et quod ecclesia vniuersalis errare non potest: nisi in mendis corruptis. et c. iij. s. a. recta. ubi de hoc. c. in sede. c. hec est. et c. iij. di. ita do...

Decimus decimus arti. Et quod plus potest papa solus in ijs que non sunt contra articulos fidei et adiacentia eis et sacramenta: qua tota alia ecclesia catholice...

Decimus decimus arti. Et quod papa non intrusus a deo recipit potestatem post electionem suam: no a concilio vel electoribus: licet sibi ius in papatu ex electione canonica acquiratur. vt. s. ar. ij. dicitur est. et de elec. licet. ibi: Ille absq. vlla exceptione ab vniuersali ecclesia roma...

Papa si receptus potestatem a deo.

Decimus decimus arti. Et quod romana ecclesia non potest esse nulla nec diuisa. vt. xliij. q. i. p. d. c. q. impossibile est quod fides petri deficiat vsq. ad die iudicij: pro...

Articulus Decimus quartus

ecclesia
realiter
est in ele
ctis.

quo christi? (ne deficeret Josuauit Lu. xxi. vide. s. ar. xvi. xxi. di. s. i. si. r. Dat. xxi. q. q. electi no deficiet. Dat. xxi. i. q. b. ecclesia est realiter. de cose. di. iiii. queris. r. quia dñs vlsq ad consummatione seculi cu ecclesia que est corpus sui mystici. xxi. q. ii. p. mēbris erit. Dattb. vlti. q. oporet impleri ruinas angeloru ex ista ecclesia militanti. als no deficiet. Ps. cx. implebit ruinas. de conse. dist. s. bi duo. r. de hoc. s. in. r. arti. **Articulus Vigesimo A**

Etate
papatu
iurisdic
tio gna
lis no re
manet
apud
aliquem
vel alijs

Vigesimus Ar. Et q vacante papatu nullus succedit pape in iurisdicōe etiā ceteris cardinaliū nisi in minimis r. qdūda. excoicare autē vi detur posse vel anathematizare cer? cardinaliū vacante papatu. lxxix. di. s. qd pecunia. p. qd. c. dist. x. r. de h. plene no. ex de peni. r. re. qui ex co. in. fi. r. no. Jos. andree. ex de scilicet. ad fuccidēdos. lib. vi. que reuocata est per benedictū. v. qui fuit frater p̄dicaror. no. etiā de b. lxxix. dist. nullus pontifex. hodie. ex in clemētia de electione. ne romam. **Articulus Vigesimo primus A**

Vigesimus primus ar. Et q papa transfert imperiū et cōfirmat in imperatorē electū canonice iungit r. coio? nat. r. cōtumacē r. psecutoiē ecclesie imperio p̄iuat. xv. q. vi. alius itē. vbi de hoc. ex de elec. venerabilē. vbi de hoc. r. de re iudi. ad apostolice. vbi de hoc. r. s. de b. dicitū est in. xii. ar. **Articulus Vigesimo secundus A**

Vigesimus secundus ar. Et q imperator quātumvis catholicus nec particulare nec generalem cōgregare p̄r synodū nec in aliquo articulo etiā here sis p̄p̄i aut clericos iudicare. ad hoc. ij. q. v. mandalhis. xvij. di. s. hinc etiā. ad qd facit qd ibi no. in glo. lxi. xvi. di. satis euidēter. c. quis dubitat. c. si imperator. c. nūq. ca. vbi nā. facit qd no. ij. q. vij. nos. fi. q. j. cōtinua. et. c. facerz dōribus. r. glo. s. xxi. di. inferior. i. q. ij. nemo. ibi. necq. eū ab Augusto. r. hoc. s. r. actū est in. v. art. **Articulus Vigesimo tertius A**

Senten
tia scri
bermar
di.

Vigesimus tertius ar. Et q extra vna ecclesia militante r. ei? obediētia nullus saluat. etiā marry: p. christi noie si sit in schismate cōfirmit. xxi. q. iiii. si qd a catholica. s. q. s. vide. xxi. q. i. vbi sana. c. heretici. c. schisma. c. didicim. ca. quicumq. c. qm̄i verus. c. oibus. ex de here. firmissime. vbi de b. ex de sum. tri. firmiter. s. vna. Jude. c. vnicō. Ibi sunt q̄ segregat scemp̄tēpos. aiales sp̄m no habētes. Ibi Ber. Clareuallē. Videre est aiam hois que admodū vnuerz sa corpōis mēbra viuificet coherētia sibi se para igit qd vīs a iunctura ceterorū: r. idē an deinde viuificet illud. sic est ois q̄ dicit anathema iesu: q. anathema separatio. iij. q. iij. engeltrudā. est sic est in qua ois qui ab vnitare rez cedit. nec dubites q̄n ab eo recesserit sp̄s vite. hoc est ex p̄cessum. xxi. q. v. que admodū. in prin. vide. s. ar. xi. **Articulus Vigesimo quartus A**

Idorens
de indo
ctis hoi
tys de
papatu.

Vigesimus quartus Ar. Et q q̄ no habet papam p capite: no habet caput christi: nec est vniū mēbrū de corpore eius mystico. ecclesia scz catholica militatē nec p̄sequēs iuuat talē quecūq. r. quātacūq. bona agit ad vitā. ad bec. xi. di. nolite. lxx. Multū em̄ conuenit vt totū corpūs ecclesie in hac sibi obseruatione r. corderā inde auctoritatē habet: vbi dñs totū ecclesie posuit principiū. Dattb. xvi. ex. c. qd nesciat. xxi. di. no decet. No decet a capite mēbra disce dere: sed iuxta scripture testimoniū. Zach. xii. in s. omnia mēbra a capite sequant. de cose. di. iij. celebratē. in autē. de

ecclesiasti. in prin. xii. di. pceptis. xix. di. fra dñs. ibi: Et ab ipso qm̄ quodā capite dona sua velut in corpus oē diffundit. deret. ex li. vi. de elec. fundamēta. s. r̄so. xxi. di. qui carbey drā. s. q. in ecclesia dei. r. c. vide. de peni. di. iij. c. si qd aut no habēs charitatē. ex de homici. p. humani. s. r̄so. li. vi. ex de p̄scrip. qui no liceat. ex de his q̄ si. a. pla. noui. di. vii. que cōtra mores. ex de sp̄o. dno. c. vlti. xxi. q. v. que admodū. xxi. q. i. quicumq. ab vnitare. xxi. q. i. s. si aut p̄dicte cō co. referēde sunt ad diuersas particulas in prop̄mo ar. comprehensas. **Articulus Vigesimo quintus A**